Президенту Республики Узбекистан  г-ну Мирзиёеву Шавкату Миромоновичу, от гражданки Республики Узбекистан, Азизова Азиза Азизовна, проживающей по адресу: Республика Казахстан, Алматинская область, Жамбылский район, село Умбеталы, ул.Сембаева 1А.

сот.тел.: 8777 777 77 77; 8 701 777 77 77;
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем выходе из гражданства и Республики Узбекистан в связи с желанием воссоединиться с родственниками, проживающими в Республике Казахстан и решением принять гражданство Республики Казахстан.

"10" июня  2017 год

________ / Азизова А.А.
        город Алматы

подпись